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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 

2018 for MBK-Biler ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 

- 30. juni 2018. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Espergærde, den       /      2018 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Mads Bjørn Nonboe-Klausen 
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Til den daglige ledelse i MBK-Biler ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for MBK-Biler ApS for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 på grundlag 

af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2018 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet MBK-Biler ApS 

Ny Strandvej 63 

3060  Espergærde 

  
  E-mail: mbk@mbk-biler.dk 

    
   CVR-nr.: 37 97 70 39 

  Stiftet: 31. august 2016 

  Kommune: Helsingør 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14504333 

    
Direktion Mads Bjørn Nonboe-Klausen 

  
Ejerforhold Mads Bjørn Nonboe-Klausen Holding ApS, Ny Strandvej 63, 3060 Esper-

gærde  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af brugte biler 

samt hermed beslægtet virksomhed.  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med køb og salg af brugte biler samt 

hermed beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat, der 

medvirker til at svække selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for MBK-Biler ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
M

TL
P-

XA
SN

0-
3O

TO
Q

-8
KM

IL
-B

Q
8B

M
-I8

CO
3



 MBK-Biler ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 8 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
M

TL
P-

XA
SN

0-
3O

TO
Q

-8
KM

IL
-B

Q
8B

M
-I8

CO
3



 MBK-Biler ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 9 

 

Skat 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 

Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen 

af aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes lø-

bende for nedskrivningsbehov til et eventuelt lavere nettorealisationsværdi.  

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg 

af hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
M

TL
P-

XA
SN

0-
3O

TO
Q

-8
KM

IL
-B

Q
8B

M
-I8

CO
3



 MBK-Biler ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 10 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -128.612 504.727 
   

 1 Personaleomkostninger  0 -2.620 

   Andre driftsomkostninger  -4.010 -8.890 
     

 DRIFTSRESULTAT  -132.622 493.217 
   

   Andre finansielle indtægter  3.475 852 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -4.088 0 

   Andre finansielle omkostninger  -72.120 -13.686 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -205.355 480.383 
   

 2 Skat af årets resultat  0 -108.372 
     

 ÅRETS RESULTAT  -205.355 372.011      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -205.355 372.011 
     

 DISPONERET I ALT  -205.355 372.011      
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   Deposita  8.000 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  8.000 0      

   ANLÆGSAKTIVER  8.000 0 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.356.000 744.000 
     

 Varebeholdninger  1.356.000 744.000      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1 63.590 

   Andre tilgodehavender  146.816 50.690 
     

 Tilgodehavender  146.817 114.280      

   Likvide beholdninger  37.373 109.643      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.540.190 967.923      

   

 AKTIVER  1.548.190 967.923      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overkurs ved emission  0 21.105 

   Overført resultat  187.761 372.011 
     

 3 EGENKAPITAL  237.761 443.116      

   

   Kreditinstitutter  1.004.164 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  86.539 182.731 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  101.790 103.952 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  5 39.008 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  117.931 199.116 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.310.429 524.807      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.310.429 524.807      

   

 PASSIVER  1.548.190 967.923      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 0 

   

 Pensioner  0 2.620 
     

 0 2.620 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  0 108.372 
     

 0 108.372 
     

   

   Forslag til  
   resultat-  
 Primo Overførsel disponering Ultimo 
 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 0 50.000 

 Overkurs ved emission  21.105 -21.105 0 0 

 Overført resultat  372.011 21.105 -205.355 187.761 
         

 443.116 0 -205.355 237.761 
         

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 50 anparter á nom DKK 1.000  50.000 
   

 50.000 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 
Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

42.340 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Mads Bjørn Nonboe-Klausen Holding ApS, der er administrationssel-

skab i forhold til sambeskatningen.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 ix+bvdlnm9r8KjLKlCCchnK5uKZkwJ/xsYre0wLwnto=


 
XFzghVxGp9Cmodpvfhmc8PGPpUnkhVHuEG560iPzMFObLc+are5DUd2pWEanzz4p3INGcZPUeqRa
AtvcooRC+WPJv+Y0Xl4vH9RFNGX8AF+ytoSQURwUckGiadxv0/2vZoW52sNP69hDRGrIPgux/2Ig
udpUEuwttRhvc8GXO7oQ7w109Rkik+8BpEL3g21Cdt5LDVC++eUJ5uA5WWnYNx8llyiUXedKB6fA
xQEzOR5tIt8sk7Ydm56Slqlx2dbBTYSttm8VW8XTEe0McOJMhTgux2PibYXxzwn3bmXMRb3MS3E7
O55KVMP17Un89gWxvuZQuXHdTmRZ/IJv+gbF4A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MjU2MTQ1Mw==
  document_digests 
  _challenge NjcwSzEtRVA1VUgtR0NYVUYtRjAwRjctQVZCQ0MtOFEyOEU=
  TimeStamp MjAxOC0xMC0xNyAxNDowNToxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 a2Bi9UDHdgaVlCtrRx7wIlOuUd+QO0iCw+xt//hNQQM=


 
iRKDLoveofKcR8FtPKN5gHsvbvb0RTP5rjpmoU2u4yJsMXV7S2X4aavImVGl5KvrtgEkqdwdxxRr
Hz+nAKHSSuH7ofg/oWWFMnuD5Yj8JM+SxPPGHAjZgznwQL2UnW0+qAh/8HzdEp92x1fQS+hNNIBn
/LuofM1UKpD/2mG3oR1Bs6UfQYuj/aXuhv9l218aZbWhICZYgR687PZgMApsI9T63DE2tDnY6C2I
1WmseLx3ZNUhGG02f5kbSvSN01YxJvKrrXH5znjtWBibL4xNss9aXxdsUuU08pBjZ2Be6Uzp+HNL
s0bMBkA17SWdRMqjsc8sCgY/C/Dbv5p9IBTc3Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzExLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MjU2MTQ1NA==
  document_digests 
  _challenge UERZMUQtRVBPWDQtVzRITDYtNjVaU08tMEtNQTItSDRJNEw=
  TimeStamp MjAxOC0xMC0xNyAxNDoxNjozMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 bROD07i67msZlJbeTAdN77pzEZdl/ZI0+bkXKfgy+Hc=


 
Kg/n4jdP4DVcS6E6wpAeIXOdzXlkGp6O9VvYnhS/ZJX1AyHt2+G4jfDU76Nv8rL1t9ppFoecGR6t
dBKEqGy5isbfPkoTDOa159qOKuBzhM3bUbhmMyiwAtWQG0nh2YIe3r4MaZhrPUhWBp+Zmo+CkTNq
qofw84vg1htTcAwQmCOn4/xWshaj8ZMCTZezctxsuPorODbRJ/e1W75VtgwKes1upao9r4yaTa7o
CrTO3eKDEyXa/ueQzZlp1U+EcLeAwxxgWjwS4CdSdYvLc7pzn2ffQ7p3/bkWT85Oq5hmE2/HBI83
7GSTRJCnXuTtQXeH0FEpZUa+h+AjbWrzNOeygg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MjU2MTQ1Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiWU1UTFAtWEFTTjAtM09UT1EtOEtNSUwtQlE4Qk0tSThDTzMiLCJkaWdlc3QiOiJiY2UyZDc3YWFmNzU5ZGQ4MWUwNjFkNzJlMzNjNTU4YTMzMDhiMGRkODA0NjQ4Mzk0ZDk4MzEwZDY2ZmYwNTBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiR00xOEstSDhRS0ItSkVYWEMtWDUxWFUtODY0UFMtVVFFWkoiLCJkaWdlc3QiOiI5MjdhNzMzYjM2ZmE1MjEyODcxMmNiOGMwNTMzMWNkYTk1YTkwODc0OTM3OTcxZjU4ODRlZmYyYWRhODA2ZTQ5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V1NGS1MtQzFQMk0tUUxETlUtUTYwMkMtRTFMNk8tOENLWDE=
  TimeStamp MjAxOC0xMC0xNyAxNToxMToyMiswMDAw
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